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FOPL-forsakringar

83 500

(84 400)

ArPL-forsakringar

46 400

(47 000)

\

Siffrorna ar preliminara och oreviderad
-

/

Det totala antalet forsakrade
arbetstagare och foretagare

e sifﬁ'ar for 20

493 200

(503 700)

Vi betalar ut pension till

249 800

(248 000)

pensionstagare




Revideringar i forsakrings- och
pensionsarenden

* Som en foljd av F6PL-lagandringen granskar pensionsbolagen de
FOPL-forsakrade foretagarnas arbetsinkomst vart tredje ar. Genom
granskningen sakerstalls att arbetsinkomsterna ar pa ratt niva och
tryggar foretagarens utkomst bade under och efter
foretagarverksamheten.

* Viforberedde granskningarna genom att ta i bruk en FOPL-
arbetsinkomstraknare, genom utbildning och genom att
informera kunderna.

* Vigranskade arbetsinkomsterna fran juni fram till arets slut.
Granskningen av arbetsinkomsterna gallde FOPL-
arbetsinkomster pa mindre an 15 000 euro, i vilka det inte hade
gjorts andringar pa tre ar.

* Fran ingangen av 2023 tog arbetspensionsbolagen i bruk en
bolagsspecifik ArPL-skotselavgift. Elo beviljar sina kunder rabatt
som grundar sig pa en langvarig kundrelation.

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.
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Utbetalda pensioner dkade med nastan 10 %. Den storsta
orsaken till 6kningen var indexforhojningen pa 6,8 %.

Utbetalda pensioner enligt pensionsslag

Pensionsslag

Alderspension
Invalidpension
Familjepension
Deltidspension

Partiell fortida alderspension
Arbetslivspension

Sammanlagt

st. mn euro
187959 3535,6
21961 325,0
29 649 241,1
0 0,0
10239 88,6
22 0,7

249 830 4191

Utbetalda pensioner enligt pensionsslag
2019-2023

mn euro

4500 4191
3 820

4000 2413 3553 3655

3500
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Antalet beslut om alderspension minskar

e Viutfardade 29 052 pensionsbeslut, vilket ar

e e Pensionsbeslut enligt pensionsslag
8 % farre an aret innan.

e Antalet beslut om alderspension minskade 1-12/2023  1-12/2022
med 21 %. Det laga antalet beslut beror pa Alderspension 7541 9,505
den StegVISa héJnlngen av den IégSta Partiell fortida alderspension 4066 6218
pensionsaldern for varje aldersklass. invalidpension 12 923 11765

* Antalet beslut om invalidpension ar stigande, Familjepension 2772 2409
och vi utfardade upp till 10 % fler beslut an Beslut om rehabilitering 1698 1764
aret innan. Arbetslivspension 52 52

Sammanlagt 29 052 31713

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023. e



Andelen som fick invalidpension 6kade

e Antalet nya invalidpensionsbeslut 6kade Nya positiva beslut om invalidpension
med 4 %.
 Andelen beslut om invalidpension 6kade i ot
synnerhet bland personer éver 60 ar, oftast 4500
pa grund av sjukdom i rérelseorganen. ton ver vess  ses 384
* Antalet beslut om invalidpension pa grund 3500
av psykisk ohalsa 6kade i alla aldersklasser. 3000
Psykisk ohalsa ar den vanligaste orsaken till 2 500
invalidpension bland unga. 2 000
1500
1000

500

2019 2020 2021 2022 2023
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Av rehabiliteringsklienterna kunde upp till 76 % aterga
till arbetslivet

* Trenden som visar ett minskat antal Forhandsbeslut om yrkesinriktad rehabilitering
rehabiliteringsbeslut var fortsatt mattlig.

 Avde personer som deltog i Elos yrkesinriktade *

rehabilitering kunde 76 % stanna kvar i 330 31gy 3288 3259 .
arbetslivet och undvek saledes invalidpension. 3000 2809
* Vianvande 1,9 miljoner euro for att stoda projekt 2500
for ledning av arbetsformagan i vara kundforetag. 2 000
* Vara webbinarier om ledning av 1500
arbetsformagan samlade 2 808 representanter 000
fran vara kundforetag.
 Mer an 100 HR-representanter i vara 70
kundféretag inledde utbildningsprogrammen 0
Osaaja och Superosaaja i ledningen av 2013 2020 2021 2022 2023

arbetsformagan.
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Antal pensionsbeslut per pensionsslag

2019

2020

2021

2022

2023

12 105 7 598
12 466 6 815
11 887 6 867
11 765 9 505
12 923 7 541
4 000 8 000 12 000 16 000
Invalidpension Alderspension M Partiell fortida alderspension

PAEYAR 2 106 EwAp

20000

Familjepension
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24 000 28 000

M Beslut om rehabilitering

1764 gkyi

32000 36 000

B Arbetslivspension
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| slutet av 2023 uppgick det totala antalet forsakrade

arbetstagare och foretagare till nastan 500 000 personer

ArPL- och FOPL-forsakringar

100 000
75 000
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25 000
0
2019 2020 2021 2022 2023
ArPL EF6PL

Ar 2022 avslutades sddana ArPL-forsakringar i forsakringsbestandet, i vilka det inte forekom nagon lénebetalning.

ArPL-forsakrade

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

0

Ar 2019 andrades berikningen av de ArPL-forsikrade i samband med inkomstregistret.

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.
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Premieinkomsten uppgick till 4,4 miljarder euro

e  Premieinkomsten (bade ArPL och F6PL) steg till Premieinkomst 2019-2023

1,1 %.
* Kreditforlusterna uppgick under e
redovisningsperioden till 25,0 miljoner euro. 5000 2 2a8
Kreditforlusterna okade ar 2023 jamfort med 4500 3 968 4036
tidigare ar. 4000 3616
3500
e ArPL-lonesumman var 2,0 % storre an under 3000
2022. 2 500
e . .o 2000
 FOPL-arbetsinkomstsumman okade med 3,7 %. 1 500
e Under aret granskades nivan pa de FOPL- 1000
forsakrade foretagarnas arbetsinkomster. >00
0
2019 2020 2021 2022
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Vi betalar 10,4 miljoner euro i aterbaring till vara
kunder

« Viforbattrade var konstadseffektivitet och Driftskostnader som técks med
utbetalar 10,4 miljoner euro i form av omkostnadsinkomsten 2019-2023
aterbetalning av omkostnadsavgift till vara
ArPL-kunder. mn e

120

* Pafem ar har de driftskostnader som tacks 971
med omkostnadsinkomsten sjunkit med 100 : 85,4 89,3
25 %. 80 o 74,2

e Driftskostnaderna sjonk till 74 miljoner euro 60

och var ca 9 % mindre an ar 2022.
40

20

2019 2020 2021 2022 2023
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Totalresultatet uppgick till 308 miljoner euro

mn euro 2023 2022 2021 2020 2019
Totalt resultat 308,0 -1381,1 1616,5 0,7 1229,9
Forsakringsrorelsens resultat 25,5 68,8 17,9 -8,0 -17,8
Resultat av placeringsverksamheten enligt verkligt varde 267,8 -1493,2 1562,8 -30,0 1207,0
Nettointdkter av placeringsverksamheten enligt verkligt varde (+) 1707,9 -1078,6 3621,3 900,9 2915,7
Avkastningskrav pa ansvarsskulden (-) -1440,1 -414,6 -2 058,5 -930,9 -1708,7
Omkostnadsrorelsens resultat 10,9 33,2 34,0 33,2 35,2
Ovrigt resultat 3,8 10,2 1,9 5,5 5,5

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023. e



Solvensstallningen var pa samma niva som aret innan

och solvensnivan var 121,3 %

Solvensniva och -stallning

130% 128,1 %
124,4 % 123,7 %
121,4 %
120%
110%
1,6 1,6 1,6 1,5
100%
2019 2020 2021 2022
Solvensniva, % Solvensstallning
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121,3 %

1,5

2023

6,0

4,0

2,0

0,0
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Sammanfattning av nyckeltalen

Placeringstillgangar till verkligt varde, mn euro

Nettointdkter av placeringsverksamheten pa det sysselsatta kapitalet, %

Genomsnittlig nominell avkastning 10 ar

Genomsnittlig nominell avkastning 5 ar

Premieinkomst, mn euro

Utbetalda pensioner och 6vriga ersattningar, mn euro

Ansvarsskuld, mn euro

ArPL-forsakrade
ArPL-forsakringstagare
FOPL-forsakringstagare

Pensionstagare

Solvenskapital, mn euro
Solvensstallning

Solvensniva, %

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.

2023

30 046,7
6,0 %
5,4 %
6,4 %

4397,5
4461,0
25733,7

409 700
46 400
83 500

249 800

5426,2
1,5
121,3%

2022

28182,3
-3,7%
5,6 %
4,9 %

4 348,3
41479
24 252,8

419 300
47 000
84 400

248 000

5109,0
1,5
121,4 %

2021

29421,9
14,0 %
6,9 %
7,2%

4035,9
4 030,2
23750,4

415 500
51200
84 500

242100

6573,4
1,6
128,1%

2020

25898,1
3,6 %
6,9 %
7,2%

3615,6
3891,9
22381,4

393 100
48 300
83 600

239 800

5055,4
1,6
123,7 %

2019

25333,8
13,0%
6,9 %
7,2%

3968,5
3915,3
21876,6

410 200
46 300
83 300

237 100

5081,8

1,6
124,4 %
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Vi skapar livslang trygghet — Vara ansvarsfullhetsatgarder

Vart ansvarsfullhetsprogram fardigstalldes och det grundar sig pa tre tyngdpunktsomraden: Vi forsakrar ansvarsfullt,

skapar ett manskligt arbetsliv och investerar i framtiden.

Vi deltog i EcoVadis utvardering och fick ett erkannande pa silverniva for vart hallbarhetsarbete. Vi hor till den basta

fiardedelen av de utvarderade foretagen.

MILIO MANNISKOR & SAMHALLE
Vi uppdaterade klimatpolicyn och * Viupprattade principer for de
etappmalen for vara placeringar fram manskliga rattigheterna

till 2030
* Viutokade DEI-kunskaperna (diversity,

Vi utarbetade en fardplan om biologisk equity, inclusion)

mangfald for vara placeringar _ . o e
* Vianslot oss som stddjare av initiativet

Elos totala koldioxidutslapp (exkl. PRI Advance for de manskliga
placeringsverksamheten) minskade rattigheterna
med 9 % jamfort med aret innan

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.

EN GOD FORVALTNING

Vi uppdaterade var affarsetiska
uppférandekod

Vi deltog pa 6ver 1 100 bolagsstammor

Vi forberedde oss for det nya
hallbarhetsrapporteringsdirektivet
genom att bereda en jamforelse
mellan den nuvarande rapporteringen
och standarderna samt en beskrivning
av vardekedjan

e



Utsikterna for den narmaste framtiden

e Varldsekonomins tillvaxtutsikter ar osakra, vilket bland annat beror pa den forsamrade kopkraften och
den strama penningpolitiken till foljd av den snabba inflationen. Centralbankerna ar forsiktiga da det
galler att styra allmanhetens och placeringsmarknadens forvantningar.

* |nom euroomradet ar den ekonomiska tillvaxten svag och arbetets enhetskostnader stiger snabbt.

* | Finland behover den privata konsumtionen hushallens fértroende, och da det géller investeringar ar de
langsiktiga tillvaxtutsikterna av central betydelse.

e Elos ar 2024 har borjat bra. Vi fortsatter att effektivt verkstalla arbetspensionssystemet, och i enlighet
med strategin vill vi utoka marknadsandelen inom ArPL-forsakringar och bevara var stallning som
marknadsledare inom FOPL-forsakringar. Vi satsar fortsattningsvis pa utvecklingen av tjanster for
uppratthallande av arbetsformagan och skapar mervarde for kunderna i syfte att minska riskerna for
arbetsoformaga. Enligt strategin sakerstaller Elo en tillracklig solvens i alla marknadslagen.

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023. e






Avkastningen pa Elos placeringar var battre an den
nominella medelavkastningen under 10 ar inom branschen

* De viktigaste temana under aret var en lugnare inflationsutveckling och en olika ekonomisk tillvaxt i
Europa, Kina och Forenta Staterna. | borjan av varen orsakade problemen inom banksektorn i Férenta
staterna utmaningar pa placeringsmarknaden, och pa hdsten uppstod nya utmaningar i och med
konflikten i Mellandstern.

* Forvantningarna pa en lattare penningpolitik bidrog till att ssnka marknadsrantorna under arets sista
kvartal.

* Elos placeringsverksamhet lyckades bra i den varierade verksamhetsmiljon. Avkastningen pa
placeringarna var 6,0 %, vilket ar klart over den nominella medelavkastningen under 10 ar i Elo och
inom ArPL-branschen.

* De borsnoterade aktie- och ranteplaceringarna gav en stark avkastning. Avkastningarna pa
fastighetsplaceringar trycktes ner av de nedskrivningar som gjordes pa grund av stigande
marknadsrantor.

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023. e



Placeringstillgangarna steg over 30 miljarder euro

e oo ) ) 3 ]
Placeringsfordelningen Placeringstillgdngarna
mn e
100 %
o 7 7 3 g 9 35000
29 422 30047
80 %
25334 25898
25000
60 %
46 44
= 46 50 20 000
40 %
15 000
20% 10 000
0% 5000
2019 2020 2021 2022 2023 0
B Ranteplaceringar Aktieplaceringar M Fastighetsplaceringar Ovriga placeringar 2019 2020 2021 2022 2023
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Noterade aktier gav en god avkastning

Placeringarnas avkastning enligt tillgangsklass

Lanefordringar

Masskuldebrevslan

Ovriga finansmarknadsinstrument och insattningar
Noterade aktier

Kapitalplaceringar

Onoterade aktieplaceringar

-1,2 %

I 0 %

Fastighetsplaceringar -2,4 % -

Ovriga placeringar

4%

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.
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Placeringarna avkastade 6,0 %

Ranteplaceringar
Lanefordringar
Masskuldebrevslan
Masskuldebrevslan i offentliga samfund
Masskuldebrevslan i andra samfund

Ovriga finansmarknadsinstrument och insittningar
inkl. fordringar och skulder som hanfor sig till placeringar

Aktieplaceringar
Noterade aktier
Kapitalplaceringar
Onoterade aktieplaceringar
Fastighetsplaceringar
Direkta fastighetsplaceringar
Fastighetsplaceringsfonder och fondforetag
Ovriga placeringar
Placeringar i hedgefonder
Ravaruplaceringar
Ovriga placeringar
Placeringar sammanlagt
Derivatens inverkan
Sammanlagt

Avkastningen pa valutaderivat har under redovisningsperioden bedomts for de olika tillgdngsslagen i férhallande till de genomsnittliga tillgdngarna i valuta.
Totalavkastningsprocenten innehaller intdkter, kostnader och driftskostnader som inte hanforts till placeringsslag. Masslanens modifierade duration ar 4,9.

Den 6ppna valutapositionen ar 26,9 % av marknadsvardet.

Siffrorna ar prelimindra och oreviderade siffror fér 2023.

Grundfoérdelning
mn e
8642,3
546,3
6 958,9
23445
4614,3

11371
14 855,5
9114,4
5110,1
631,0
39224
2581,3
1341,1
2 626,5
2623,7
0,0

2,9

30 046,7

30 046,7

%
28,8
1,8
23,2
7,8
15,4

3,8
49,4
30,3
17,0
2,1
13,1
8,6
4,5
8,7
8,7
0,0
0,0

100,0

100,0

Riskfordelning
mne
9607,2
546,3
8616,0
3309,5
5306,5

444,9

14 982,9
9241,9
5110,1
631,0
3922,4
2581,3
1341,1
2 626,5
2623,7
0,0

2,9
31139,1
-1092,4
30 046,7

%
32,0
1,8
28,7
11,0
17,7

1,5
49,9
30,8
17,0

2,1
13,1

8,6

4,5

8,7

8,7

0,0

0,0

103,6
-3,6
100,0

Avkastning
%
6,7
6,9
7,4
7,0
7,6

3,3
8,6
12,4
3,8
1,2
2,4
-1,9
3,4
4,4
4,8

6,0

Volatilitet
%

4,2

13,9

4,7

4,4
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En knapp fjardedel av placeringarna i Finland

Placeringar enligt geografiskt lage Placeringar i Finland enligt tillgangsslag

30%

25%
37%
W Finland ®WE Nordamerika = Ovri 2d B Rénteplaceringar Noterade aktier
intan uropa ordamerika vriga omraden B Onoterade aktier Fastighetsplaceringar

och kapitalplaceringar
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Allokeringen av masskuldebrevslan

Masskuldebrevslanens fordelning enligt Ranteplaceringsfordelning

kreditklass
.

12%

24%

12%

27%

. ) B Lanefordringar Masskuldebrevslan i offentliga samfund
HAAA HEAA A EBBB BB + eller samre inte betygsatt

B Masskuldebrevslan i andra samfund Ovriga finansmarknadsinstrument
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Geografisk fordelning av masskuldebrevslan och
noterade aktier

Masskuldebrevslan 6 miljarder euro * Noterade aktier 9 miljarder euro

14% 14%

33%
37%

M Finland ™ Europa Nordamerika Ovriga omraden M Finland ™ Europa Nordamerika Ovriga omraden

*Innehaller inte onoterade placeringar.
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Avkastningen under det fjarde kvartalet var positiv, 3,3 %
Avkastningen 1.1-31.12.2023 var 6,0 %

o,
52 % >0 % >3 %
. 43 %
33% - 39% 38% 3,3 %
0 9 70
1,9% 20% 1,5% 13% L6% 179

-0,4 % -01%

-1,9%
-2,6 %

-95%

Q1/2019 Q2 Q3 Q4 Q1/2020 Q2 Q3 Q4 Q1/2021 Q2 Q3 Q4 Q1/2022 Q2 Q3 Q4 Q1/2023 Q2 Q3 Q4
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Avkastningen under tio ar var 5,4 % per ar

Placeringsavkastningens utveckling Medelavkastning pa lang sikt

16% 14.0 % Nominell avkastning under 10 ar _ 54 %
13,0% ’
12%
a9 Realavkastning under 10 ar - 3,4 %
,4 70

8%
° 6,2% 5o 56% 6,0 %
4% 3,6%
(o]

0%
14% Nominell avkastning under 5 ar 6,4 %
-4% ’

-3,7 %

-8% Realavkastning under 5 ar 2,9%
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

0% 2% 4% 6% 8%
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Den kumulativa avkastningen under 10 ar var ca 70 %

80%

60%

40%

20%

0%
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